
Jaraczewo: Modernizacja terenu sportowo- rekreacyjnego:
strzelnica sportowa w Jaraczewie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 108285 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja terenu sportowo- rekreacyjnego:

strzelnica sportowa w Jaraczewie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbudowa i przebudowa budynku

strzelnicy w zakresie zadaszenia na działce 659/2 w Jaraczewie. Powierzchnia rozbudowy to 115,82 m2.

Zadaszenie wykonane w konstrukcji drewnianej pokryte blachą trapezową z powłoką antykondensacyjną.

Konstrukcja drewniana oparta na Ŝelbetowych stopach fundamentowych. Zamówienie obejmuje: wykonanie robót

ziemnych, robót ogólnobudowlanych, montaŜowych oraz instalacji elektrycznej. Po zakończeniu robót

budowlanych oraz instalacyjnych Wykonawca zobowiązany jest do dokonania stosownych pomiarów, sprawdzeń i

prób. Po zakończeniu robót budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania terenu wokół budynku.

Po zakończeniu robót budowlanych Wykonawca zobowiązany jest do uporządkowania oraz zagospodarowania

terenu wokół budynku. Zamówienie naleŜy wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru

Robót, przedmiarem robót, dokumentacją projektową.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.90-5.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2014-06-12 15:05



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: PROW na lata 2007-2013 w ramach działania 413 WdraŜanie lokalnych strategii rozwoju.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DEKARSTWO MURARSTWO INNE USŁUGI BUDOWLANE Roman Hajdysz, Wyszki 87, 63-220 Kotlin, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40647,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 48984,53

Oferta z najniŜszą ceną: 48984,53 / Oferta z najwyŜszą ceną: 48984,53

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2014-06-12 15:05


